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VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria Fascia A Conc. A

50 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 15/02/2026 ore 10:49
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

DE ZUCCATO LEONARDO
D'INCA' MARTIN

LANARO CRISTIAN

DE ZOTTI CARLO

LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA
VAROTTO ALEX

APOLLONI DEMETRIO
BALZANO EDOARDO
BRIGHENTI TOMMASO
ROSSI ANDREA
BIASIOLO LEONARDO
CARLETTI ETTORE
BARBIERI MATTEO

BANDIERA BRUNO
BUONGIOVANNI FILIPPO
CREPALDI CARLO
BETTERO DINO
VIANELLO JACOPO
SCHIAVINATO PIETRO
MOLENA CHRISTIAN
ROMAGNOLLO FILIPPO

FILOSO MATTIA
VETTORETTI GIACOMO
GIROTTO ALBERTO
MICHIELIN GIOVANNI
CARRARO ANDREA
FASOLO STEFANO
ALBERTI FRANCESCO
CERVATO FLAVIO

RIGOLON ELIA
CAPPELLARI PIETRO
SOTTANA GILBERTO
MARIN JACOPO

GAINA KEVIN

DALLE RIVE PAOLO
MUNEROTTO MATTEO
CARLASSARA ANDREA

RISULTATI

Serie

Anno

2011
2011
2011
2012
2011
2012

2012
2010
2010
2010
2007
2010
2011

2008
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010

2006
1999
2007
2006
2008
2010
2008
2007

2006
2005
1995
2008
2010
2000
2004
2007

Foglion. 1
15/02/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NC THERMAL DELFINI ABANO
ONDABLU SSD
PADOVANUOTO

NC THERMAL DELFINI ABANO
SCHIO NUOTO SSD RL
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CITTA' SPORT VICENZA SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CN UISP - BOLOGNA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ONDABLU SSD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
SCHIO NUOTO SSD RL

CN UISP - BOLOGNA

CITTA' SPORT VICENZA SSD

Tempo Pti

00:26.72
00:27.22
00:27.34
00:27.71
00:27.97
00:28.47

00:25.91
00:26.38
00:26.62
00:26.80
00:26.89
00:27.16
00:27.28

00:25.24
00:25.49
00:25.81
00:25.88
00:25.88
00:26.17
00:26.33
00:26.84

00:24.35
00:24.47
00:24.83
00:24.84
00:25.07
00:25.09
00:25.10
00:25.24

00:23.60
00:23.70
00:23.77
00:23.97
00:24.05
00:24.11
00:24.64
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

