

RISULTATI

50 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Montebelluna, Domenica 15/02/2026 ore 10:49

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	4	DE ZUCCATO LEONARDO	2011	NC THERMAL DELFINI ABANO	00:26.72	
2°	5	D'INCA' MARTIN	2011	ONDABLU SSD	00:27.22	
3°	6	LANARO CRISTIAN	2011	PADOVANUOTO	00:27.34	
4°	3	DE ZOTTI CARLO	2012	NC THERMAL DELFINI ABANO	00:27.71	
5°	2	LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA	2011	SCHIO NUOTO SSD RL	00:27.97	
6°	7	VAROTTO ALEX	2012	PADOVANUOTO	00:28.47	
Serie n° 4						
1°	4	APOLLONI DEMETRIO	2012	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:25.91	
2°	5	BALZANO EDOARDO	2010	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:26.38	
3°	7	BRIGHTENTI TOMMASO	2010	PADOVANUOTO	00:26.62	
4°	6	ROSSI ANDREA	2010	PADOVANUOTO	00:26.80	
5°	3	BIASIOLO LEONARDO	2007	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:26.89	
6°	2	CARLETTI ETTORE	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:27.16	
7°	1	BARBIERI MATTEO	2011	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:27.28	
Serie n° 3						
1°	3	BANDIERA BRUNO	2008	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:25.24	
2°	5	BUONGIOVANNI FILIPPO	2010	PADOVANUOTO	00:25.49	
3°	1	CREPALDI CARLO	2011	PADOVANUOTO	00:25.81	
4°	4	BETTERO DINO	2010	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:25.88	
4°	6	VIANELLO JACOPO	2010	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:25.88	
6°	7	SCHIAVINATO PIETRO	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:26.17	
7°	2	MOLENA CHRISTIAN	2010	PADOVANUOTO	00:26.33	
8°	8	ROMAGNOLLO FILIPPO	2010	PADOVANUOTO	00:26.84	
Serie n° 2						
1°	5	FIOSO MATTIA	2006	PADOVANUOTO	00:24.35	
2°	4	VETTORETTI GIACOMO	1999	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:24.47	
3°	3	GIROTTA ALBERTO	2007	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:24.83	
4°	6	MICHIELIN GIOVANNI	2006	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:24.84	
5°	2	CARRARO ANDREA	2008	PADOVANUOTO	00:25.07	
6°	1	FASOLO STEFANO	2010	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:25.09	
7°	8	ALBERTI FRANCESCO	2008	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:25.10	
8°	7	CERVATO FLAVIO	2007	PADOVANUOTO	00:25.24	
Serie n° 1						
1°	5	RIGOLON ELIA	2006	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:23.60	
2°	4	CAPPELLARI PIETRO	2005	CN UISP - BOLOGNA	00:23.70	
3°	3	SOTTANA GILBERTO	1995	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	00:23.77	
4°	2	MARIN JACOPO	2008	ONDABLU SSD	00:23.97	
5°	8	GAINA KEVIN	2010	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:24.05	
6°	6	DALLE RIVE PAOLO	2000	SCHIO NUOTO SSD RL	00:24.11	
7°	7	MUNEROTTO MATTEO	2004	CN UISP - BOLOGNA	00:24.64	
-	1	CARLASSARA ANDREA	2007	CITTA' SPORT VICENZA SSD	ASS	